Директор ГКУ «СРІН Камышловского района» (Н.А.Прохорова «28» января 2021 г.

протокол

заседания комиссии по противодействию коррупции ГКУ «СРЦН Камышловского района»

от 28 января 2021 г.

г. Камышлов

No 1

<u>Председатель:</u> Прохорова Наталья Александровна, директор ГКУ «СРЦН Камышловского района»

Секретарь: Чертов Алексей Сергеевич, юрисконсульт

Присутствовали:

Конопля Яна Владимировна, заместитель председателя комиссии по противодействию коррупции, заведующий отделением

Старостина Вера Михайловна, педагог-психолог

Повестка дня:

- 1. Актуализация работы по противодействию коррупции.
- 2. Оценка результатов работы наполнения раздела «Противодействие коррупции» официального сайта ГКУ «СРЦН Камышловского района».

1.По первому вопросу слушали:

Прохорову Наталью Александровну, председателя комиссии по противодействию коррупции, директора, которая обозначила актуальность проведения работы в учреждении по противодействию коррупции и основные направления антикоррупционной деятельности. Был рассмотрен план мероприятий по противодействию коррупции на 2021 год.

Решили: Информацию принять к сведению, план мероприятий по противодействию коррупции на 2021 год к исполнению.

2.По второму вопросу слушали:

Чертова Алексея Сергеевича, секретаря комиссии по противодействию коррупции, юрисконсульта, который ознакомил присутствующих с материалами раздела «Противодействие коррупции» официального сайта ГКУ «СРЦН Камышловского района», а также с методическими рекомендациями по наполнению разделов «Противодействие коррупции» официальных сайтов государственных учреждений (Служебная записка от 12.08.2019 № б/н Министерства социальной политики Свердловской области).

Решили: информацию Чертова Алексея Сергеевича принять к сведению. Раздел «Противодействие коррупции» официального сайта ГКУ «СРЦН Камышловского района» поддерживать в актуальном состоянии в соответствии с методическими рекомендациями.

Председатель:

b √ Н.А.Прохорова

Секретарь

А.С.Чертов